

---

# **Junto Studio ApS**

**CVR-nr.: 42902713**

Vindeby Violvej 40  
5700 Svendborg

Årsrapport  
13. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2023**

---

**Jonas Eilsø**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Junto Studio ApS  
Vindeby Violvej 40  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: jonas@juntostudio.dk  
CVR-nr.: 42902713  
Regnskabsår: 13/12/2021 - 31/12/2022

**Revisor** HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31478383  
P-enhed: 1014466297

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed hvor der udarbejdes og designes digitale løsninger og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 202.662 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2022 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 13. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.179.801</b>
Personaleomkostninger	1	-806.966
Andre driftsomkostninger		-111.391
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>261.444</b>
Andre finansielle indtægter		4
Andre finansielle omkostninger		-90
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>261.358</b>
Skat af årets resultat		-58.696
<b>Årets resultat</b>		<b>202.662</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 24.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>24.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.375</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>112.500</b>
Likvide beholdninger		306.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>419.422</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>443.797</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		202.662
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>242.662</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		744
Skyldig selskabsskat		58.696
Skyldig moms og afgifter		70.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.135</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.135</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>443.797</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	753.680	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	53.286	0
	<b>806.966</b>	<b>0</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	32.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.500</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	- 8.125
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-8.125</b>
<b>Værdi ultimo</b>	<b>24.375</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b>
	2